ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS KIM ĐỒNG                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP BÁN TRÚ

Năm học 2023 – 2024

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THCS KIM ĐỒNG – QUẬN 5

Họ và tên học sinh: ...............................................................................................

Ngày tháng năm sinh: .............................................   Nơi sinh:.............................

Địa chỉ hộ khẩu: (số nhà, đường, phường, quận)  ..................................................

 .............................................................................................................................

Địa chỉ hiện ở: (số nhà, đường, phường, quận)  .....................................................

 .............................................................................................................................

Điện thoại liên lạc khi cần (số bàn, số di động): ....................................................

Họ và tên cha hoặc mẹ học sinh: ...........................................................................

Nay tôi làm đơn này để xin cho con tôi học bán trú lớp …… năm học 2023 – 2024.

Lý do xin học bán trú là:  ......................................................................................

 .............................................................................................................................

Cha hoặc Mẹ học sinh cam kết thực hiện các quy định sau:

 - Đưa đón con đúng giờ, đảm bảo số buổi học theo thời khóa biểu, không vắng tùy

tiện; có đơn xin phép khi con nghỉ học (trường hợp gấp có thể điện thoại trình bày

với giám thị khối và gửi đơn ngay sau đó).

 - Tham gia các chương trình ngoại khóa dành cho lớp bán trú.

 - Theo dõi sổ liên lạc và liên hệ thường xuyên với giáo viên chủ nhiệm, giáo viên dò

bài để nắm vững thông tin về việc học tập của con.

 - Thực hiện nghĩa vụ tài chính đúng hạn; sẵn sàng chấp nhận những thay đổi về giá

cả theo tình hình trượt giá của thị trường; chấp nhận điều kiện tổ chức ăn, ngủ cho

con theo điều kiện thực tế của nhà trường.

 - Tự giác cách ly khi con bị mắc bệnh lây lan và có khả năng ảnh hưởng đến các học

sinh khác trong điều kiện hoạt động tập thể.

 - Không khiếu nại trong trường hợp con bị xử lý rời khỏi lớp bán trú nếu phạm lỗi

trong năm học (quậy phá, không vâng lời, vi phạm nội qui hoặc không đủ trí lực học

tập, không nghiêm túc học bài dò bài ….).

 Quận 5, ngày  .....  tháng  ......  năm 2023

 Người làm đơn

           (ký tên và ghi rõ họ tên)

Số biên nhận hồ sơ:

 ....................................

	ĐƠN XIN HỌC LỚP BÁN TRÚ
	Năm học 2023 – 2024
	(((

	Người làm đơn